
 

 

Rezultatet e provimit 
     Lënda: Bazat e Marketingut 
     

     
03 Shtator 2020 

FEK Bachelor 
    

Ekonomiks 

Nr. Emri 

Piket 
nga 
provimi 
(totali 
75 pike) 

Piket nga 
provimi 
ne 
përqindje 
(max. 
80%) 

Piket nga 
punimet 
seminarike 
(max 20%) 

Piket 
përfundimtare 
nga max 100% Nota 

1 Albinot Raçi 30 32.00% 0.00% 32.00% 5 

2 Andi Dragusha 32 34.13% 0.00% 34.13% 5 

3 Arta Hoxha 54 57.60% 15.00% 72.60% 8 

4 Besarta Jashari 59 62.93% 15.00% 77.93% 8 

5 Gresa Mjeku 36 38.40% 0.00% 38.40% 5 

6 Malsore Ilazi 56 59.73% 2.00% 61.73% 7 

7 Rrezarta Ilazi 41 43.73% 7.00% 50.73% 6 

       Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Vërejtje: Nëse në  notë nuk është përfshire % e sakët nga punimet, e njëjta do të  

 përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

   Konfirmimi i notës  me datën 06.02.2020 në ora 10,30-

11,00 
  Nota evidentohet në SEMS. 
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